Администрация муниципального образования

сельское поселение «Деревня Беляево»

Юхновский район, Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 октября 2022 года

№ 44
	О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» от 28 сентября 2022 года № 39 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьями 37 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево»  от 28 сентября 2022 года № 39 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – постановление) изменения, заменив в пункте 8 раздела III «Реализация основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов при формировании проекта бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» приложения  к постановлению «Основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево»  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» слова «в 2023 году –  6,1%  словами  - 5,5%».

Глава администрации муниципального

образования сельское поселение

«Деревня Беляево»

Т.А.Сухорукова